
  

 

 

VOKSENOPPLÆRING I NORSK- OG SAMFUNNSKUNNSKAP 

                         ALVDAL-FOLLDAL-TOLGA-TYNSET 

 

 

Kontaktinformasjon for påmelding til  kurs i norsk og samfunnskunnskap 

 

Krav for å bli elev ved Tynset opplæringssenter: 

• ha oppholdstillatelse til å bo i Norge 

• bor i Tynset, Alvdal, Tolga eller Folldal kommune 

 

Er du arbeidsinnvandrer eller i familie med en arbeidsinnvandrer, au pair, 

student eller nordisk borger melder du deg på kurs ved å ta kontakt med Tynset 

opplæringssenter ved: 

Utviklingsleder ved norsk og samfunnskunnskapsavdelinga,                                               

Trond Løkken Gellein  trond.lokken@tynset.kommune.no tlf  457 38 275 eller                             

rektor Svanhild Næverdal svanhild.neverdal@tynset.kommune.no., tlf 489 54 089 

  

Er du flyktning eller familiegjenforent, kontakt kommunen du bor i:   

Tolga kommune:  

Reidun Joten, tlf 413 31 883,  reidun.joten@tolga.kommune.no  

Vesle Krey, tlf 480 14 690,  vesle.krey@tolga.kommune.no   

Alvdal kommune:  

Svetlana K. Johnsen, tlf 47791555, svetlana.konstantinova.johnsen@alvdal.kommune.no 

Stig Andre Steien, tlf 450 25 687, Stig.Andre.Steien@alvdal.kommune.no    

Folldal kommune:   

Stian Tørhaug, tlf 916 11 211, Stian.Torhaug@folldal.kommune.no 

Hege Paulsen, tlf 92242978, hege.paulsen@folldal.kommune.no 

Tynset kommune: 

Svanhild Næverdal tlf: 489 54 089, svanhild.neverdal@tynset.kommune.no 

Trond Løkken Gellein  tlf 457 38 275, trond.lokken@tynset.kommune.no 
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